
 
 

Decreto n. 2 

 

Decreto di formazione della classi prime della Scuola primaria Marvasi, plesso “G. Carretta”, 

plesso “Bosco” – scuola secondaria I grado Vizzone Anno scolastico 2024/2025 

 

Oggetto: formazione classi prime della Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado -

a.s. 2024-25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il d.lgs. 297/1994; 

Visto il DPR 81/2009; 

Visto il DPR 89/2009; 

Vista la nota del MI prot. n. 40055 del 12/12/2023 avente per oggetto  “Iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025”; 

Viste le domande di iscrizione alla scuola primaria e secondaria di I grado, pervenute presso questo 

Istituto per l’a.s. 2024/2025; 

Visto l’organico dei docenti e delle classi assegnato all’istituto per l’a.s. 2024/2025; 

Tenuto conto del numero complessivo degli alunni che dovrà frequentare le classi per l’a.s. 

2024/25 

Tenuto conto dei criteri di formazione delle classi prime; 

Visto il lavoro effettuato dalla Commissione classi prime, tenuto conto della continuità tra gli 

ordini, per la formazione di classi eterogenee; 

 

DECRETA 

 

la formazione delle classi prime Scuole primaria Marvasi, plesso “G. Carretta” e “Bosco” e delle 

classi prime della scuola secondaria di I grado Vizzone . 

L’elenco degli alunni che compongo le classi sono affissi all’albo di Istituto e visionabili presso la 

sede centrale in Piazza Duomo n. 8. 

Eventuali nuove iscrizioni verranno inserite nelle classi d’ufficio, rispettando i criteri di cui sopra 

Il presente decreto, pubblicato sul sito web dell’istituto, deve ritenersi valido come notifica a tutti 

gli interessati. 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo di Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del 

D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005354/U del 03/09/2024 10:13

V.2 - Ammissioni e iscrizioni


